
 

strana 1/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

 
Název zakázky Komplexní systém rozvoje lidských zdrojů a vzdělávání 

ve Vítkovických slévárnách, spol. s r.o. 

Druh zakázky služby 

Název projektu Komplexní systém rozvoje lidských zdrojů a vzdělávání ve 

Vítkovických slévárnách, spol. s r.o. 

CPV 79632000-3 

Číslo projektu CZ.1.04/1.1.02/94.01298 

URL projektu http://www.vitkovickeslevarny.cz 

  
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Vítkovické slévárny, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Ostrava - Vítkovice, Halasova 2904/1, PSČ 706 02 
IČ zadavatele 623 04 992 

Profil zadavatele  
Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Josef Ihnát, jednatel 

Pavel Pliska, jednatel 

Zastoupen na základě Mandátní smlouvy 

Zmocněnec Dobrá zakázka s. r. o. 

Adresa zmocněnce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 286 31 595 
Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz/ 
Telefonní kontakt +420 774 883 284 

Osoba oprávněná jednat za 

zmocněnce 

Ing. Jiří Zapletal - jednatel 

 

Ostrava 

2013-07-17 
 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky prostřednictvím zmocněnce zakázky poskytuje tyto dodatečné 
informace všem uchazečům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci.  

 

Dotaz: 

Mám dotaz ohledně veřejné zakázky s názvem „Komplexní systém rozvoje lidských zdrojů a vzdělávání 

ve Vítkovických slévárnách, spol. s.r.o.“. V zadávací dokumentaci (v části II., společné ustanovení) se 
zmiňujete, že součástí předmětu zakázky je opce ve výši 10 % předpokládané hodnoty pro každou 

část samostatně. Jakým způsobem máme v rámci nabídky tuto opci zohlednit popřípadě specifikovat a 
co přesně z toho pro nás jako dodavatele vyplývá?  

 

Odpověď: 

Pro stanovení nabídkové ceny nemá tento požadavek vliv. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo objednat 

obdobná školení a kurzy v rozsahu 10 % finančního objemu příslušné části zakázky u vybraného 
dodavatele. Pokud zadavatel této opce využije, bude se jedna o případ, kdy některé ze školení či kurzů 

neproběhne a zadavatel si objedná nový kurz. Uzavřením smlouvy vybraný dodavatel s možností 
uplatnění této opce souhlasí.  

 



strana 2/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

Dotaz: 

Je v rámci předmětné zakázky umožněno prokázání Technických kvalifikačních předpokladů formou 
předložení Čestného prohlášení?  

 

Odpověď: 

Tato zakázka není zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu není možné prokázání 
Technických kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením.  

 

Dotaz: 

V Zadávací dokumentaci v části VII POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY uvádíte: 

 

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 

(DPH), samostatně DPH (sazba DPH 15 % a 21 %) a celková nabídková cena včetně DPH.  

 

Nabídková cena bude zpracována v detailech:  

- Nabídková cena za 1 školící den  

- Nabídková cena za 1 účastníka kurzu (za tímto účelem jsou údaje o počtu osob závazné pro 

stanovení kalkulace)  

 

Jelikož v rámci části II VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY požadujete u částí F a G také členění 
nabídkové ceny zvlášť náklady za pronájem školících prostor a zvlášť cena za školení máme při 

kalkulaci na 1 účastníka kurzu vycházet z celkové ceny (tzn. cena za školící + pronájem prostor / 
počet účastníků) nebo máme při zpracování ceny na jednoho účastníka vycházet pouze z ceny za 

školící den?  

 

Odpověď: 

Pro stanovení nabídkové ceny za 1 účastníka kurzu je rozhodná celková cena (tj. cena za školení + 
pronájem).   

 

 Dotaz: 

V zadávací dokumentaci v části X PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ, v podkapitole 

Technické kvalifikační předpoklady uvádíte: 

 

Osoby, kterými jsou prokazovány technické kvalifikační předpoklady, se musí podílet na plnění 

předmětu zakázky. Změna v osobách při realizaci předmětu zakázky podléhá schválení zadavatele. 

 

Jelikož je v rámci technických kvalifikačních předpokladů požadován pouze seznam významných služeb 
spolu s doložením osvědčení nejsme si jisti k čemu se tato formulace vztahuje a zda se nejedná o 

omyl. 

Odpověď: 

Jedná se o přepis. Zadavatel odstraňuje předmětný nadbytečný odstavec.    

 

 

       ........................................ 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 


		2013-07-18T22:02:16+0100




